[image: image1.jpg]

粤职协函〔2021〕23号

关于开展2021年广东省技工院校魅力教师风采展示活动的通知
各技工院校：
2021年9月10日是我国第37个教师节。为全面贯彻党的教育方针，生动展示新时代技工院校人民教师良好精神风貌，大力弘扬尊师重教传统，凝聚技工教育发展正能量，向建党100周年献礼。广东省职业培训和技工教育协会决定开展以“坚守使命 匠心育人”为主题的2021年广东省技工院校魅力教师风采展示活动。具体通知如下：
一、推选标准

1.师德高尚。热爱党的教育事业，关心学校发展，具有大局观念，勇于承担教育教学重任,发挥先锋带头作用，甘于奉献，关爱学生，深受学生尊敬和爱戴，得到学校师生的广泛认可。
2.业务精湛。教学、科研或管理能力突出，教育理念先进，工作业绩优秀，在专业领域具有一定知名度和影响力，善于激励引导学生，展现教学魅力和人格魅力。
3.一线教师优先，从事技工教育事业5年以上。
二、推选程序
（一）按照“魅力教师”推选标准，在学校内通过一定的民主程序，由学校确认推荐，报送广东省职协。
（二）名额要求：技师学院每校推荐2名，其他院校每校推荐1名。
（三）材料报送：
1. 候选人推荐表（见附件，要求候选人情况介绍在500字以内，提交盖章pdf版及word电子版各一份）；
2. “我的教育故事”文稿，1500字以内。文章以候选人在教师生涯中所经历、感悟的教育故事为主要内容，要求突出人物亮点，行文生动，案例充实，充分展示教师魅力风采；
3. 候选人彩色生活近照两张（报送电子版，要求图片清晰，形象良好，用于网络展示和纪念品制作）；
4. 报送截止时间：2021年7月30日。
全部资料请以电子版形式发至省职协学术信息部邮箱：gdzyjnb@vip.163.com。
三、宣传展示
（一）网络风采展示：8月30日—9月5日。所有入选者将通过广东省人社厅官方微信公众号“广东人社”、广东省职协官方微信公众号“广东职协”进行宣传展示，并同时在“广东人社”微信公众号进行人气投票，选出十位“最具人气魅力教师”。
（二）专题展示：教师节前后，广东省人社厅官方微信公众号“广东人社”将推出“魅力教师”专题报道。《广东职业技能》将开设专栏，持续进行“魅力教师”风采展示。
（三）活动证书：入选风采展示活动的教师，将获得省职协颁发的“魅力教师”证书及纪念品。请认真填写表格中的邮寄地址，证书及纪念品将在教师节后寄出。
四、联系方式
联 系 人：王彩平 李若梨
联系电话：020—83565860

邮    箱：gdzyjnb@vip.163.com

附件：2021年广东省技工院校“魅力教师” 候选人推荐表
[image: image2.jpg]

                         广东省职业培训和技工教育协会
                                2021年6月28日

附件
2021年广东省技工院校“魅力教师”候选人推荐表
	单位

	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	文化
程度

	政治
面貌

	所在
部门

	职务

	任职
时间

	职称

	技能等级

	手机

	电子邮箱

	邮寄地址

	候选人
情况介绍
	（可另附页）

	学校
意见
	                     单位盖章：
                     日    期：

备注：事迹材料及个人生活照另附。请于7月30日之前将资料发送至省职协邮箱：gdzyjnb@vip.163.com。
PAGE
-4-